П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КОЧУБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
25 июня 2021 г.

с. Кочубеевское

№ 1074
Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения компенсации стоимости проезда по социальной необходимости на пассажирском автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по маршрутам межмуниципального сообщения в Ставропольском крае в соответствии с Законом Ставропольского края от 12 мая 2010 г. № 31-кз «Об обеспечении равной доступности услуг пассажирского автомобильного транспорта маршрутов межмуниципального сообщения в Ставропольском крае»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями и дополнениями), администрация Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения компенсации стоимости проезда по социальной необходимости на пассажирском автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по маршрутам межмуниципального сообщения в Ставропольском крае в соответствии с Законом Ставропольского края от 12 мая 2010 г. № 31-кз «Об обеспечении равной доступности услуг пассажирского автомобильного транспорта маршрутов межмуниципального сообщения в Ставропольском крае»

2. Управлению труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края использовать и соблюдать административный регламент в практической деятельности.
3. Постановление администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 2017 года № 819 «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Прием документов и назначение компенсации стоимости проезда по социальной необходимости на пассажирском автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по марш-рутам межмуниципального сообщения в Ставропольском крае для отдельных категорий граждан, проживающих на территории Ставропольского края, оказание мер социальной поддержки которым относится к ведению Российской Федерации и Ставропольского края» признать утратившим силу.

4. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обеспечить его официальное опубликование (обнародование).

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края Арапову Л.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального округа                                                              А.П. Клевцов
Проект вносит руководитель управления труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского  края

                                                                                                               Е.Е. Яковенко

Проект визируют:

	Заместитель главы администрации

муниципального округа

	               Л.В. Арапова

	Управляющий делами администрации муниципального округа

	               И.А.Юрченко

	Руководитель отдела правового и кадрового обеспечения администрации муниципального округа

	             О.И. Бакшеева

	Руководитель отдела экономического развития администрации муниципального округа
	             Л.И.Седухина